@ NEQUI

Fecha
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
09/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
05/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
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Descripcion
REVERSO COMPRA DE: PAQUETE
COMPRA DE: PAQUETE
REVERSO COMPRA DE: PAQUETE
COMPRA DE: PAQUETE
REVERSO COMPRA DE: PAQUETE
COMPRA DE: PAQUETE
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
PAGO DEL PRESTAMO PROPULSOR
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
COMPRA EN GOOGLE *Niantic Inc
PAGO DEL PRESTAMO PROPULSOR
CORPORACION UNITEC
REVERSION DE ENVIO A BANCOLOMBIA
CORPORACION UNITEC
RETIRO EN CAJERO
Para RONALD JOSE MANTILLA VILLARREAL
Para RONALD JOSE MANTILLA VILLARREAL
Para LUIS ALBERTO REINALES BASTIDAS
Para NEILA ROSA VELASQUEZ DORIA
RECARGA EN PUNTO RED
RECARGA EN PUNTO RED
RECARGA EN PUNTO RED
RECARGA EN PUNTO RED

D +57) 300 600 3100

Carrsea 48 £ 26 - 85

@ :
V' Madallin - Calombin

Valor
3,500.00
-3,500.00
3,500.00
-3,500.00
3,500.00
-3,500.00
-1,900.00
-1,900.00
-5,800.00
-1,900.00
-1,900.00
-1,900.00
-1,900.00
-1,900.00
-91,118.61
-372,350.00
372,350.00
-372,350.00
-200,000.00
-50,000.00
-400,000.00
-350,000.00
-500,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00

500,000.00

G2 wweLnegUlcom.en

Saldo
18,924.54
15,424 .54
18,924.54
15,424 .54
18,924.54
15,424 .54
18,924.54
20,824.54
22,724 .54
28,524 .54
30,424 .54
32,324.54
34,224 54
36,124 .54
38,024.54

129,143.15
501,493.15
129,143.15
501,493.15
701,493.15
751,493.15
1,151,493.15
1,501,493.15
2,001,493.15
1,501,493.15
1,001,493.15

501,493.15
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Defensor del Consumidor Financlero: Juan F. Cell M — defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 OF. v709 Medellin. Linea



